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Dotyczy postępowania pn.: 
Rozbudowa placów zabaw i małej architektury na terenie gminy Białe Błota w poszczególnych sołectwach: Łochowice, Łochowo, Lisi Ogon, Kruszyn Krajeński, Białe Błota, Prądki i Przyłęki

WYJAŚNIENIE  TREŚCI  SWZ

I. W związku ze zwróceniem się Wykonawcy do Zamawiającego o wyjaśnienie SWZ, działając w trybie art. 284 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (dalej zwana ustawą Pzp), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1.
Proszę o podanie jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie. Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet zamawiającego.
Odpowiedź 1.
Zamawiający informuje, iż kwota na sfinansowanie przedsięwzięcia znajduje się w uchwale nr RGK.0007.19.2021 zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na rok 2021
https://bip.bialeblota.pl/uchwala/8038/uchwala-nr-rgk-0007-19-2021

Pytanie 2.
Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia utylizacji ziemi oraz gruzu? Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza przedłożenie oświadczenia, że Wykonawca może wykorzystać odpady we własnym zakresie. 
Odpowiedź 2.
Zamawiający informuje, iż ziemia oraz gruz winny być usunięte poza teren robót przy przestrzeganiu przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 779 ze zm.).

Pytanie 3.
Proszę o dołączenie zdjęć oraz wymiarów sceny do naprawy. 
Odpowiedź 3.
Obiekt o wymiarach (szer. x dł.) około 9,0x10,0m. 
Zamawiający dołącza trzy zdjęcia obiektu. 
Ponadto zgodnie z pkt. 5.9 SWZ Zamawiający zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej miejsc, gdzie będą prowadzone roboty budowlane objęte niniejszym zamówieniem celem sprawdzenia warunków placu budowy oraz warunków związanych z wykonaniem prac będących przedmiotem niniejszego postępowania oraz celem uzyskania jakichkolwiek dodatkowych informacji koniecznych i przydatnych do wyceny oferty. 

Pytanie 4.
Proszę o doprecyzowanie czy nawierzchnię wylewaną należy wykonać również pod już istniejącymi urządzeniami?
Odpowiedź 4.
Tak, zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 5.
Czy Zamawiający wymaga dokonywania pielęgnacji oraz podlewania trawników? Jeżeli tak, proszę o doprecyzowanie, do dokładnie powinno być wykonywane oraz przez jaki okres. 
Odpowiedź 5.
Zamawiający nie wymaga pielęgnacji i podlewania trawników.

Pytanie 6.
Czy w miejscowości Przyłęki należy wykonać również nawierzchnię piaskową? Jeżeli tak, proszę o doprecyzowanie grubości nawierzchni oraz proszę o potwierdzenie, że może być wykorzystany piasek płukany 0,2-2 mm. 
Odpowiedź 6.
Zamawiający zmienia pozycję 6.1 kosztorysu ofertowego na przygotowanie podbudowy pod nawierzchnię wylewaną EPDM należy wykonać zgodnie z opisem dokumentacji projektowej. 
Kosztorys ofertowy został w tym zakresie skorygowany.

Pytanie 7.
Czy Zamawiający wymaga obsługi geodezyjnej oraz inwentaryzacji powykonawczej we wszystkich sołectwach?
Odpowiedź 7.
Zamawiający wymaga obsługi geodezyjnej oraz inwentaryzacji powykonawczej we wszystkich sołectwach.


Pytanie 8.
Czy Zamawiający wymaga dokonywania corocznych przeglądów gwarancyjnych?
Odpowiedź 8.
Zamawiający nie wymaga corocznych przeglądów gwarancyjnych.

Pytanie 9.
Proszę o doprecyzowanie wymiarów oraz parametrów wiaty w m. Prądki. 
Odpowiedź 9.
Wiata w m. Prądki powinna być wykonana zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 10.
Proszę o doprecyzowanie wymiarów oraz parametrów technicznych balustrad stalowych, które należy zamontować w m. Przyłęki. 
Odpowiedź 10.
Balustrady o wysokości 100cm stalowe, ocynkowane, malowane natryskowo. Kolor RAL8017. Szczegółowy wzór wypełnienia balustrad zostanie ustalony z Zamawiającym i użytkownikiem na etapie realizacji robót. 

Pytanie 11.
Proszę o doprecyzowanie rodzaju drewna, z którego należy wymienić deski na schodach oraz podestach, a tak że deski podłogowe. 
Odpowiedź 11.
Drewno sosnowe lub świerkowe, suszone komorowo o wilgotności poniżej 18%, do uzgodnienia z Zamawiającym na etapie realizacji prac

Pytanie 12.
Proszę o doprecyzowanie czy ogrodzenie powinno posiadać również  podmurówkę?
Odpowiedź 12.
Zamawiający informuje, iż ogrodzenie powinno posiadać podmurówkę betonową, zgodnie z poniższym rysunkiem (słupki 60x40mm).
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Pytanie 13.
Proszę o doprecyzowanie co należy zrobić ze zdemontowanym ogrodzeniem. 
Odpowiedź 13.
Ogrodzenie z siatki na słupkach należy zutylizować. 
Ogrodzenie drewniane należy przekazać do Centrum Obsługi Edukacji i Sportu w Białych Błotach.

Pytanie 14.
Czy Zamawiający dopuszcza koła tai-chi o wymiarach 57 x 100 cm o wysokości 140 cm? Główny słup konstrukcyjny jest o średnicy 140 mm, grubość ścianki wynosi 3,6 mm. Pozostałe rury są o średnicy 48,3 mm oraz 26,9 mm. Urządzenie jest malowane w kolorach RAL 7004 oraz 1018. Wymiary oraz kolorystyka w żaden sposób nie wpływają na funkcjonalność czy przeznaczenie sprzętu, dlatego nie powinny być z góry narzucone. Ich narzucenie wymaga zaoferowania wprost urządzeń wskazanych w dokumentacji technicznej. Inna interpretacja zapisów OPZ prowadziłaby do sytuacji, w której Wykonawcy mogą jedynie zaoferować urządzenia wskazane bezpośrednio w OPZ, które są urządzeniami jednego producenta.
Odpowiedź 14.
Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych materiałów oraz zbliżonych wymiarów urządzeń, spełniających wymagania strefy bezpieczeństwa określonej w projekcie.

Pytanie 15.
Proszę o doprecyzowanie okresu gwarancji na urządzenia i wykonane roboty. 
Odpowiedź 15.
Okres udzielenia gwarancji jakości na wykonane roboty budowlane stanowi jedno z kryteriów oceny ofert i zależy od oferty Wykonawcy.

II. Jednocześnie, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, w miejscu zamieszczenia ww. ogłoszenia o zamówieniu, dokumenty obejmujące: 
a) Ujednolicony wzór kosztorysu ofertowego,
b) 3 zdjęcia sceny – m. Przyłęki
III. Wyjaśnienia treści SWZ, stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego w miejscu udostępnienia SWZ.



ZAŁĄCZNIKI:
1. Ujednolicony wzór kosztorysu ofertowego
2. 3 zdjęcia sceny – m. Przyłęki
                                                                                         z up. Wójta
	                                                                               Zastępca Wójta
                                                                              Anna Jankowska-Cepak
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